
 
                                         CNPJ 04.285.518-0001-70 

                                          Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Fonefax (77) 3451-3626 
 
 

PORTARIA 001/2020 

 

 

Constitui a Comissão Permanente de 

Licitação-CPL e Nomeia seus Membros. 

 

 

 O presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Guanambi, 

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, 

 

   R E S O L V E: 

 

 Art. 1º - Constituir a Comissão Permanente de Licitação da Câmara 

Municipal de Guanambi, composta dos seguintes Servidores: JOAQUIM 

MANOEL COSTA DE AZEVEDO, ELCIMAR FIGUEREDO SILVA e MAGNO 

DE ALMEIDA LISBOA, sob a presidência do primeiro. 

 

Art. 2º - Registra-se e Publique-se, revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Presidente da Câmara, 02 de janeiro de 2020. 

 

 

ZAQUEU RODRIGUES DA SILVA 

Presidente da Câmara de Vereadores 
 

 
 


